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Пожежа в житловому будинку за

18 грудня о 23:30 до Служби порятунку
«101» надійшло повідомлення про пожежу,
що виникла в житловому будинку на вул.
Центральнійу с. Братешки.
Рятувальники, які прибули на виклик, від-

разу приступили до розвідки та гасіння.
Через сильне задимлення надзвичайники
працювали у апаратах захисту органів ди-

та перекриття на площі 2 кв. м. Будинок вря-
товано від знищення полум'ям. Травмованих
та загиблих внаслідок події немає.
До гасіння залучалися 5 чоловік особового

складу 10-ї державної пожежно-рятувальної
частини та 1 одиниця техніки. Причина пожежі
встановлюється.

хання. Пожежу було локалізовано о 00:08,
а о 01:15 - ліквідовано. Вогнем знищено стіну

ПОВІДОМЛЕННЯ

За повідомленням Решетилівськоі'
служби порятунку.

Якщо прибирання доріг неякісне...
У зв'язку з початком снігопаду опубліко-

вано актуальні номери гарячих ліній, за яки-
ми можна поскаржитись на якість прибиран-
ня доріг Полтавської області.
Служба автомобільнихдоріг у Полтавській

області організовує прибирання доріг держав-
ного значення (М-ОЗ, М-22, Н-12, Н-ЗІ та інші).
Контактні телефони: 067-400-60-80, 050-409-

Агентство місцевих доріг у Полтавській
області. Решетилівська територіальна гро-
мада входить у зону обслуговування ТОВ
«Ростдорстрой» (разом з Кобеляцькою,
Білицькою та Шишацькою ТГ). Контактні теле-
фони: 050-409-80-83 (Клименко Володимир
Михайлович), 067-518-79-1 (Лозовщук Олек-
сандр Вікторович).

Низько схиляємо голови і глибоко
сумуємо з приводу передчасної

смерті нашого колеги з колишнього
КСП ім. К.Маркса
ЛЕГКОГО

Івана Миколайовича
і висловлюємо щирі співчуття

брату В*ячеславу та його сім'ї, всій
родині.

[ Всі, хто знав Івана Миколайовича,
1 згадайте теплим словом і щирою мо-

литвою. Він на це заслужив.
Спочивай у спокої в Царстві| Небеснім, наш дорогий колега.
БоженкоП.Ф. іВ.0., Зіненко

Т.О., Зайшла Н.Г., ХарченкоГ.Ю.,
Мищенко Л.І., ЗінченкоА.М. і С.І.,

Томіло В.В., Тесленко Т.І.,
Бодня Н.Ю., Дяченко Н.М.,

ХарченкоМ.О., ГорпинченкоК.Г.,
ВеличкоН.І., Кошова В.Ф.

: 80-01, (0532) 61-58-29.'

оголошенна
«Полтавщина».

Розділяємо глибокий біль, тугу та смуток
і висловлюємо найщиріші співчуття Станіславу
з приводу непоправної, передчасної, тяжкої

втрати брата
ЛЕГКОГО Івана Миколайовича.

Родини Біленьких, Косенків,
Шульженків, Долі, Кібенків.

джерелами.

культур.

склад насіннєвого матеріалу; склад зерновідходів.

0,000503 т/рік

СТОВ «ГОВТВА» має намір отримати дозвіл на викиди забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними

Проммайданчик СТОВ «ГОВТВА» розташований за адресою: 38400, Полтавська обл., Полтавський р-н, м. Решетилівка,
вул. Полтавська, 96к (зернове господарство), 100г (тракторнабригада). Відстань між майданчиками становить менше 500 м.
Підприємство здійснює діяльність за основним видом діяльності з вирощування, зберігання та реалізації зернових та олійних

На території зернового господарства знаходяться наступні будівлі та споруди: сторожка; зерноочисний комплекс; зерносклад;

На території тракторної бригади розташовані наступні будівлі і споруди: адміністративнабудівля; їдальня; склад ПММ; ангар
для техніки (2 од.); майстерня; підсобне приміщення; сторожка; місце мийки техніки; відстійник поверхневихстоків підприємства.
Джерелами утворення забруднюючих речовин є: котлоагрегати, зерномети, металообробні верстати, зварювальні апарати,

ковальський горн, пост зарядки акумуляторів, резервуари з паливом, паливороздаткові колонки, дизель- та бензогенератори,
мийка Керхер, устаткування кухні, відстійник стічних вод, внутрішні роз'їзди транспорту. Під час роботи устаткування до атмос-
ферного повітря викидаються: азоту діоксид - О,1552 т/рік, акролеі'н - 0,00196 т/рік, аміак - 0,00023 т/рік, ангідрид сірчистий
- 0,02954 т/рік, бензин (нафтовий, малосірчистий, у перерахунку на вуглець) - 0,00654 т/рік, вуглеводні насичені 012-019 (роз-
чинник РПК-26611 і ін.) у перерахунку на сумарний органічний вуглець - 0,067224 т/рік, вуглецю оксид - 0,091206 т/рік, заліза
оксид (у перерахунку на залізо) - 0,00078 т/рік, кислота сірчана за молекулою Н2ЗО4 - 0,00072 т/рік, марганець і його сполуки
(у перерахунку на діоксид марганцю) - 0,000066 т/рік, метан - 0,0087 т/рік, натрію гідрооксид (натр їдкий, сода каустична) -
0,0011 т/рік, недиференційований за складом пил (аерозоль) - 0,0549 т/рік, НМЛОС - 0,00361 т/рік, пил абразивно-металічний
(ЗІО2, СаО, Сг203, Ре203, АІ2ОЗ і ін.) - 0,0072 т/рік, пил зерновий - 0,2185 т/рік, пил металевий (легуючих сталей) - 0,00144
т/рік, сірководень - 1,6Е-06 т/рїк. Парникові гази: діоксид вуглецю (СО2) - 18,896 т/рік, метан - 0,00073 т/рік, діазоту оксид -

Валовий викид становить 0,649 т/рік (без урахування парникових газів).
Пропозиції та зауваження надсилати протягом 30 календарнихднів з моменту публікації у ЗМІ до Полтавської обласної військо-

вої адміністрації за адресою: 36014, Полтавська обл., м. Полтава, вул. Соборності, 45, тел. +380 (532) 56-02-90.

Розділяємо біль непоправної втрати і вислов-
люємо щирі співчуття рідним та друзям

з приводу передчасної смерті
ЛЕГКОГОІвана Миколайовича.

Вічна і світла пам*ять.
Однокласники.

Глибоко сумуємо з приводу передчасної
смерті нашого дорогого сусіда
ЛЕГКОГОІвана Миколайовича

і висловлюємо щирі співчуття братові Легкому
Станіславу, його родині та близьким

покійного.
Сусіди і куми вул. Шевченка

0. М 'якеньківка.
Глибоко сумуємо з приводу передчасної смер-
ті батька родини, чоловіка, дідуся, колишнього

працівника
ЖУРАВЛЯОлександра Петровича

і висловлюємо щирі співчуття працівниці
їдальні Журавель Ю.В. та всій її родині 3 при-

воду тяжкої втрати.
Працівники МалобакайськогоЗЗСО І-ІІІ ст.

Висловлюємо щирі співчуття кумі Журавель
Ю.В. та її родині з приводу непоправної втра-

ти - раптової смерті чоловіка
ЖУРАВЛЯОлександра Петровича.

Куми Гулько.

СВІТЛА ПАМ'ЯТЬ
26 грудня минає сорок днів, а 30 грудня - десятьроків, як
невблаганна смерть забрала найцінніше- наших батьків.

КОЛОТІЙ КОЛОТІЙ
Ніна Олексіївна Степан Сергійович

Світла пам'ять про вас житиме в наших серцях і спогадах. Нехай
свята батьківська земля береже ваш вічний сон. Царство Небесне і вічна
пам*ять.

Сумуємо, любимо, пам'ятаємо.
Сини, невістки, внуки, правнучка івсі рідні.

25 грудня минає рік, як пішла з життя наша дорога мама,
бабуся, прабабуся, сестра, тьотя, сваха
ОРЄХОВАМарія Василівна

21.10.1936 - 25.12.2021
Змиритися з тяжкою втратою не-

легко, просто неможливо. Немає таких
слів, якими б можна було висловити
біль і тугу. Та скільки б не минуло часу,
ти завжди житимеш у ваших спогадах
і думках.

Не заросте ніколи та стежина,
Що провела тебе в останню путь.
Похилиться зажурена калина
[добрим словом люди пом'януть,
Нехай твоя душа з миром спочиває

у Царстві Небесному,
У вічній скорботі вся родина.

24 грудня минає рік тяжкоїрозлуки, як пішла з життя наша
найрідніша інайдорожча дрУЖИна,мама, бабуся

ДЗИГАР Надія Михайлівна
Важко на душі і боляче на серці від

думки, що її більше ніколи не буде поруч
із нами. Час минає, але ніколи не вщухне
біль втрати. Вдячна пам'ять завжди буде
жити в наших серцях.

Нехай твоя добра душа з миром спочи-
ває там, де немає ні болю, ні печалі, а є тіль-
ки вічне життя і Божа благодать. Ми дуже
любимо тебе і ніколи не забудемо.

Із сумом чоловік, син, дочка, зять,
» невістка, внуки і всі рідні.

Рік, як тебе немає поруч, а ми й досі не можемо змиритися
й повірити в це. Здається, відкриютьсядвері

ідо хати знову зайдеш ти.
24 грудня минає рік світлої пам'яті моєї сестрички.

Щиро співчуваємо нашій похресниці Журавель
Любі, кумі Журавель Юлі та всім рідним

з приводу смерті
ЖУРАВЛЯОлександра Петровича.

Нам шкода, що так сталося. Співчуваємо
вашій втраті. Ви завжди можете розраховувати

на нашу підтримку. Тримайтеся.
СіміїМатвієнко М.О., Срібний А.В.

Щиро співчуваємо учениці 10 класу
Малобакайського ЗЗСО І-ІІІ ст. Журавель

Любові та всім рідним з приводу тяжкої і непо-
правної втрати - раптової смерті батька
ЖУРАВЛЯОлександра Петровича.

Класнийкерівник, однокласники та батьки.

Колектив Калениківського ЗЗСО І-ІІІ ст.
висловлює щирі співчуття вчителю фізкуль-
тури НовохатціВ.Г. з приводу тяжкої втрати

- смерті мами
Уляни Михайлівни

Висловлюємо щирі співчуття кумам Вові та
Любі Новохаткам, хрещениці Тамарі з приводу

смерті мами, бабусі
НОВОХАТКИ УЛЯНИ Михайлівни.

Кума Василенко В.І.
Висловлюємо щирі співчуття Новохатці В.Г. та

його родині з приводу смерті мами
Уляни Михайлівни.

Григорович В.К. та сімія Срібноі'А.В.
Висловлюємо щирі співчуття Валентині і Олегу

Бородуліним з приводу смерті мами
ПЕТРИЧУК Марії Миколаївни

Сіміі' Андрійко, Лужецькі.

Висловлюємо щирі співчуття кумі Галі
Чередник та всій її родині з приводу непо-

правної втрати - смерті
мами, бабусі, прабабусі, тещі.

Куми Поліщуки.

дЗИГАР
Надія Михайлівна
01.01.1960- 24.12.2021

Як боляче без тебе, рідна, жити,
Ніхто тебе не може замінити.
Все спогади летять, душа сумує

і болить,
А ти, Надійка, не забуваєшся й на мить.
І образ твій, і всі слова твої та добрі очі
Завжди у серці будуть жить.

У вічній скорботі вся твоя родина.

Працівники та ветерани редакції газети «Решетилівський вісник»
висловлюють співчуття Меновщіковій К.І.

Щиро співчуваємо Галині Чередник
та всім рідним з приводу тяжкої

втрати - смерті
мами, бабусі.

Сусіди с. Хоружі.

Фермерське господарство «С.Г.М.» глибоко
сумує з приводу смерті орендодавця
КОВАЛЕНКО Олександри Григорівни

- і висловлює щирі співчуття рідним
та близьким покійно'ї.

Царство Небесне та вічний спокій.

з приводу смерті мами.

Фермерське господарство «С.Г.М.» глибоко
сумує з приводу смерті орендодавця

НОВОХАТКИ
() Уляни Михайлівни
- і висловлює щирі співчуття рідним, і близьким покійної. Царство Небесне

і вічна пам*ять.


